
www.norma-online.cz

VÍNA MĚSÍCE
LISTOPADod pondělí 13. listopadu

do neděle 19. listopadu
17. 11. 

OTEVŘENO
STÁTNÍ SVÁTEK

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 46/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Máme pro Vás otevřeno od 7 do 20 hodin
Navštivte naše webové stránky: 

www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Staročeský medovník
1350 g  (100 g  19,99)

Olma 
Klasik bílý jogurt
150 g  (100 g  5,27),
2,7 %

269,90
super cena

%%

 7,90
13,90

levnější o43%

Krupnik 
Vodka
1 l, 
40 % alkoholu,
polská vodka

249,90
super cena

Budvar
Výčepní
0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 
3 Kč

11,90
super cena

Zott
Monte Snack
29 g  (100 g  34,14)

9,90
super cena

Šunka Zvonařka
100 g, nejvyšší jakost

24,90
34,90

levnější o29%

74,90
89,90

levnější o17%

Kapsičky 
pro kočky

12 × 100 g (100 g  6,24), různé druhy

12×
100 g

Toaletní papír parfémovaný
8 + 2 ks, 200 útržků, 2vrstvý

Soled
Toaletní papír
16 × 150 útržků, 3vrstvý

59,90
69,90

levnější o14%

s vůní 
kokosu

89,90
super cena

Maasdamer
350 g  (100 g  25,69)

49,90
super cena

Stockmeyer
Výběrový 
salám
150 g  
(100 g  33,27),
různé druhy

  červené víno suché, 
země původu Chile

  výborně se hodí 
ke zvěřině, rizotu 
a měkkým sýrům

  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

0,75 l  (1 l  66,53)

Oblisco  
Chardonnay /
Sauvignon Blanc

  bílé víno suché původem ze Španělska
 výborně se hodí k drůbežímu masu a těstovinám
  doporučená teplota podávání 11 – 13 °C

3 l

p p p

3 l  (1 l  39,97)

Rebel
Hořká 11
0,5 l  (1 l  17,80)
záloha na lahev 
3 Kč

8,90
super cena

fuzetea
Černý 
ledový čaj
1,25 l  (1 l  12,72),
příchuť citronu 
a citronové trávy

15,90
super cena

SUPER
CENA!

129,90
super cena

motiv 
sobi

Jindřichohradecký
Tuzemák
0,5 l  
(1 l  239,80),
37,5 % alkoholu

TuzemTuzem
0,5 l  0,5 l
(1 l  23(1 l  23
37,5 %37,5 %

119,90
super cena

Gouda plátky
400 g  
(100 g  17,48), 48%

69,90
77,90

levnější o10%

9007 909900

Sol de Chile
Merlot

119,90
149,90

levnější o20%

49,90
59,90

levnější o17%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C RebbellRebbell

aa

vlevvnějn jší oev ělevlevnějnější o1177%%1177%

+ 3º C

CENY MĚSÍCE
LISTOPAD

NORMA46_s1.indd   1 31.10.2023   9:41



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

Kreativní 
kufřík

• obsahuje černobíle potištěný kufřík k vybarvení, 
10 barevných fi xů, 5 dvoubarevných  pastelek, 
2 gelové fi xy, sešit s omalovánkami, sešit ke kreslení 
a list samolepek

  Dekorační polštář „Billy“
v kožešinovém vzhledu, cca 48 x 48 cm
• kvalitní materiál • příjemně měkký
• 100% polyester

opálově 
šedákrémově 

bílá

stříbrná

kkkkk
bbbb

starorůžová

199,90*
cena za provedení

  Podsedák „Billy“
v kožešinovém vzhledu, 
Ø cca 40 cm
• 100% polyester • příjemně měkký

99,90*
cena za provedení

antracitová

starorůžová

krémově bílá

výška cca 3 cm

zadní strana 
s protiskluzovými 
nopky

kýý

kkkkrémkrékrémkrémkkrkrémmkk oooo

stříbrná

  Kuchyňský textil 
„Sheepworld“

Chňapky, 2 ks 
à cca 20 × 20 cm  
• vrchní strana 100% bavlna

„S„„ e
Kuchyňské chňapky, 2 ks
à cca 17 × 28 cm  
• vrchní strana 100% bavlna

ppppppppppwwowowowowooorlrlrlrlrldddddddd
Kuchyňské froté utěrky, 2 ks 
à cca 40 × 60 cm  
• 100% bavlna • výborně savé

Kuchyňské 
utěrky, 
2 ks 
à cca 50 × 
70 cm  
• 100% bavlna
• extrémně savé

velký 
výběr 
motivů

další typy prodlužek 
naleznete na vaší 

prodejně

Rozbočky
a prodlužovací přívody

Rozbočka 3x 
kulatá, bílá 
79,90

79,90*
cena od

Spínací 
zásuvka 
mechanická
169,90

přívody

d lší t d

Prodlužka 
3 zásuvky, 
2 m zelená
189,90

  Balicí 
potřeby

pp

Fixy metalické 
EDDING, 4 ks  
199,90

Harry Potter 

Tlapková patrola

ééééééé

Pastelky 
metalické 
KEYROAD, 
6 ks
59,90

Nůžky 
CONCORDE
79,90

Lepicí páska,
48 x 66 mm
49,90

12,90*
cena za provedení/sadu od

NNNNů
CO
79

d

Lepicí páska 
CONCORDE 15 
nebo 25 mm
12,90 nebo 
19,90

  4G LTE fotopast
WCL-8040

• 8MP CMOS senzor • záznam fotografi í v rozlišení až 
30 MP • kvalita HD s rozlišením videa 1080 x 720 P
• noční focení • úhel 120°, 5,08cm (2“) displej
• IP65 • slot na SIM a MicroSD (až 256 GB)
• upevňovací pásek cca 136 x 80 x 95 mm

3499,90*
cena za provedení

Pánský hřejivý troyer
• odolný materiál s pleteným perlovým vzorem
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

Pánská fl eecová 
bunda s potiskem

• 100% polyester
• kvalitní mikrofl eecový materiál
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

649,90*
cena za provedení

  Plyšová dámská 
mikina

•  100% polyester
•  módní oversize mikina
•  se zipem a kapucí
•  velikosti 

S (36/38) – 
XXL (52/54)   

399,90*
cena za provedení

  Outdoorové ponožky, 
5 párů, dámské, pánské

• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny
•  velikosti 

39/42 – 43/46

Nabídka pro vás a domácnost   

(příklady barev)(příklady modelů) (příklady modelů)

Bobík
•  70 g  (100 g  18,43) 
•  různé druhy

Danone
Kostíci – mix
•  106/109 g  (100 g  15,94/15,50)
•  oblíbený dětský jogurt

16,90
22,90

levnější o 26 %

Berlinki
Vepřové párky
• 250 g  (100 g  11,96)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Yano   
Mleté krůtí řízky
•  1 kg

1 kg

69,90
84,90

levnější o 18 %

Milko
Ovofi t
Jahoda / Višeň / Ananas
• 140 g  (100 g  10,64)g (( gg ,, )g ( g , )

14,90super cena

Hradecký
Klenot 
Kazbek 11
• 1 l
• PET

Kaškaval
• cca 250 g
•  pařený sýr ze čtyř různých 

příchutí: přírodní, uzený, bylinka, 
pikantní

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

NAVAŘENO
Vepřové na pivě, 
houskový knedlík
• 400 g  (100 g  19,98)

  Delikatesní 
plátky 
sekané 

se žampiony / s paprikou
• 150 g  (100 g  24,60)

36,90super cena

MÚÚÚ
Šunka nejvyšší 
kvality
• 100 g 
• 95 %
•  snížený 

obsah 
soli

29,90super cena

ýý

111111

79,90super cena

Infračervený topný 
panel 425 W, 

cca 60 x 60 cm, ovladatelný 
pomocí aplikace
• ultratenký – pouze 1 cm široký
• jednoduchá montáž
• digitální ukazatel teploty
• ochrana proti přehřátí • časovač

g ( g , ))g ( g , )

79,90super cena

44,90super cena

cena za 100 g

rovnoměrně zahřívá 
celý interiér

Výhody:  
  poskytuje příjemné teplo 
po celém těle

  nevysouší vzduch v místnostii 
– ideální i pro alergiky

  energeticky úspornější 
a účinnější, než běžné 
ohřívače

energeticky úsporná 
alternativa k ohřívačům
s ventilátorem

barvu lze přizpůsobit interiéru

® koberec, 
„Soft Touch“
cca 200 x 300 cm
• 100% polypropylen/polyamid
• lemovaný po celém obvodu

šedá/černá

bežová/hnědá

EU

tlumí zvuky 
kroků a je 
extrémně 
odolný

1999,90*
cena za provedení

cca 200 cm

cca 300 cm

ýýý

399,90*
cena za provedení

šedá

černá

mikinaaa
cícící

ššedšeddššeededáááááá

NOVINKA
NOVINKA

  Termo ponožky, 
3 páry

•  s žebrovaným lemem
•  pravá pata, froté podešev
•  šev ve špičce netlačí
•  velikosti 39/42 – 43/46

(příklady barev)

12,90
17,90

levnější o 28 %

ovladatelná 
prostřednictvím 
mobilní 
aplikace Tuya

NOVINKA

1499,90*
cena za provedení

hřejivá vnitřní 
strana sherpa 
fl eece

ikkokostististiis M (4M (4MM M (4M 4(448/5/558/50/5050508/588/50508/8/58/558 0)) ––) ––)) )) )) XXXXL XL XXXXXXXXXXXXLLX 0/(60/(60/(60/(60/62626262

větruodolný vrchní 
vrstva

pokožka

hřejivá 
podšívka

www.lycra.com

129,90*
cena za 2 páry

Podkolenky pro lov 
a volný čas, 2 páry

•  příjemné k pokožce díky vysokému 
podílu bavlny

•  zesílená část na prstech, patě a holeni
•  velikosti 39/42 – 43/46

y yy ppp yyy

129,90*
cena za 5 párů

229,90*
cena za 12 párů

  Sportovní ponožky, 12 párů
dámské a pánské

•  příjemné k pokožce díky vysokému obsahu bavlny
•  kvalitní froté •  velikosti 39/42 – 43/46

399,90*
cena za provedení

antracitová

olivová

lilkovátmavě 
růžová

  Hebký fl anelový 
župan

• s antistatickou úpravou
• hřejivě měkký a jemný
• velikosti S/M – L/XL

antracitová

maskáčová

s antistatickou 
a nežmolkující 
úpravou

399,90*
cena za provedení

NOVINKA

NOVINKA

super hřejivé 
díky 30% 
podílu vlny

3 páry
vaným lemem
ata, froté podeševevev
pičce netlačí
 39/42 – 43/4 4666

NOVI

ejivé 
% 
lny

149,90*
cena za 3 páry

NOVINKA

NOVINKA

129,90*
cena za provedení/sadu od

Zástěra, cca 70 × 85 cm
199,90

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK %%%%%%%%%%%%%5%%%%2525%25%%%%%%%%%%%%%%%8%%%%18818%118%%% cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 P ;

NORMA46_s2-3.indd   2 31.10.2023   15:45



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

  Dekorační vánoční 
potřeby

Třpytivý písek, Šišky, 
Dřevěné vločky, Třpytivé 
ozdobné koule, Třpytivé 
ozdoby hvězdy, Glamour 
ozdoby, Dekorativní sníh, 
Kokosové hvězdy, Plátky 
pomeranče, Plátky limetky, 
Badyán, Přesličník, Skořice 
celá, Dekorační mech

velký výběr, např.:

noční 

NOVÉ
MODELY

NOVÉ
MODELYNOV
MODE

 Vánoční ozdoby 
s popraskaným vzorem
různé druhy a barvy

 Vánoční skřítek, 
dekorační, sada 4 ks
• výška cca 6 – 8 cm
• ručně vyrobeno
• připraven k zavěšení

Razítka Vánoce, 
sada

• 9 tvarovaných dřevěných razítek • modrá inkoustová 
poduška • v oblíbených dětských motivech

199,90*
cena za provedení od

 LED světelné větvičky
• včetně 30cm přívodního kabelu, boxu na baterie 
a časovače
Záruka 3 roky

Domácí pantofl e
dámské a pánské
• pánské: svrchní materiál z mikrovlákna
• dámské: pletený svrchní materiál 
• velikosti 38 – 44

169,90*
cena za pár

149,90*
cena za provedení od

Vánoční 
razítka

Vánoční příběh

Pantofl e s gelovou podešví
dámské a pánské

• prodyšná síťovina pro pohodlné nošení
• tlumí nárazy
• velikosti 37/38 – 43/44

299,90*
cena za pár

599,90*
cena za pár

Pánská bunda pro lov 
a volný čas

• příjemně měkký a hřejivý materiál coral fl eece
• s antistatickou a nežmolkující úpravou
• velikosti M (48/50) - XXL (60/62)

Pánské kalhoty pro lov 
a volný čas

• vrchní materiál: 92 % polyester, 8 % polyamid (Nylon®)
• podšívka: 65 % polyester, 35 % bavlna
• tepelně izolační membránová podšívka
• velikosti M (48/50) – XXL (58) 

olivová

349,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

229,90*
cena za provedení

599,90*
cena za provedení

   –   vždy za super ceny

Milka 
Choco Snack
•  29 g  (100 g  44,48)

12,90
17,90

levnější o 28 %

Chlebíčková 
pomazánka 
vlašská
• 450 g  (100 g  7,76)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Varmuža 
Norský salát
•  150 g  (100 g  13,27)

19,90
26,90

levnější o 26 %

Zálesák
Smetanový sýr
• 125 g  (100 g  27,92)
•  různé druhy

34,90
41,90

levnější o 17 %

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
29,90

levnější o 23 %

K. Navi
Pečenáče
•500 g  (100 g  11,98)

59,90super cena

Čabajská 
pomazánka
• 100 g

25,90super cena

Napoleon Yellow
Sýr s modrou plísní
• 100 g •  plátkygg pp yyyyg p y

34,90super cena

74,90super cena

Prantl 
Učňovské párky
• 400 g  (100 g  18,73)

Vánoční dekorace 
•  velký výběr, např.:

29,90*
cena za provedení/sadu od

Dřevěná závěsná 
dekorace  
29,90

Ubrousky 3vrstvé s motivem 
39,90

Plyšová andělka 
buclatá, 23 cm 
249,90

Vánoční dekorace 
•  různé motivy

34,90*
cena za provedení od

39,90*
cena za provedení od

99,90*
cena za sadu

d í d

Plechový talíř 
109,90

Plastové prostírání
34,90

další výrobky naleznete 
na vaší prodejně

NOVINKA

černá/
růžová

tmavě 
modrá

černá
fi alová šedá melánž

A

extra 
široký 
pohodlný 
pas

vhodné také 
k zavěšení
vhodné také
k ěš í

Vánoční ozdoba koule 
7,5 cm  
39,90
Vánoční ozdoba 10 cm  
49,90

NOVINKA

NOVINKA
ruZáruZáruka 3ka 3 rroookkokokrro yyyyyyyyyyyyyy

1  Mini světelná větvička 
s 20 LED světýlky
výška cca 40 cm

stříbrnáhnědá

NO

2  Světelná větvička 
s 80 LED  světýlky
teplá bílá,
výška cca 110 cm

bílá

hnědá

včetně baterií

Světelná větvička 
s 20 LED, včetně 6 
dekoračních sněhových 
vloček a hvězdiček

cena za provedení od

1.  20 LED/40 cm  199,90
2.  80 LED/110 cm  269,90

měkké 
a hřejivé

Pánská kotníková obuv
• odolný a snadno udržovatelný svrchní materiál
• pohodlná na nošení díky hřejivé podšívce
• robustní a protiskluzová TPR podešev
• velikosti 42 – 45

  Pánská outdoorová 
čepice

• perfektní tepelná izolace díky výplni 
3M-Thinsulate™ a hřejivému polstrování
•  kvalita prošívaná vnitřní podšívka
•  univerzální velikost

antracitová 

*

regulace šířky 
elastickým 
páskem

áááááá skládací 
klapky na uši 
z plyšového 
fl eecu

větru a 
voděodolná

ání

antrntrntr ititacito

eeee cucucufl flfl

d í

náá

velikostt

rereregullac
elasastitick
ppáskp emmm

vě
vo

čerčernčerčernn

jemná 
umělá 
kožešina 
uvnitř, na 
čele 
a klapkách 
na uši

exexttttrextre aaaa

Dámské legíny 
,,Relax & Go“

•  měkký materiál v kombinaci se střihem 
lichotícím postavě 

• bezešvý sed •  velikosti S (38/40) – L (44/48)

2 našité kapsy se 
suchým zipem

p

částečně elastický 
pas s poutkypp p yy

2 přední našité 
kapsy

v místě sedu 
a kolen jsou 
odolné vsadky 
taslon

1 praktická kapsa 
na mobil na pravé 
straně

olivová

integrovaná gelová 
podešev se přizpůsobí 
tvaru chodidla

vysoký 
zapínací 
stojáček

elastické lemy 
rukávů a 
spodní části

praktické 
všité kapsy

( )))
vsadky ze tkaného 
materiálu

antracitová

Nástěnný kalendář 
Karel Gott  299,90

Stolní kalendář – Karel Gott / 
životopisný kalendář 
149,90

cena za provedení od

Stolní kalendář – Osobnosti českého 
showbyznysu 2024  149,90

Karbanátky / 
Mini 
karbanátky 

• 500 g  (100 g  15,98)

ilustrační foto

79,90
99,90

levnější o 20 %

 Ponožky „Zdravotní“
• s jemným lemem  • lem 100% bavlna • 99 % bavlna, 1 % elastan
• různé barvy • velikosti 23 - 30

(příklady barev)

černá

hnědá

44,90*
cena za pár

produkt 
pravidelně 
kontrolován

NOVINKA

e

Dřevěná závěssnn
d k

ýý ýý

Domek 
s andělem 
12 cm  
59,90

Sobík v kožíšku,
39 cm
149,90

NOVINKA

NOVINKA

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

yy
ě ecec uuuuuuuuuu

yyyy
Něvvvvvv kv Něv Něv Něv Něv Něv Něv meckmeckmeckmeckmeckmeckmeckmeckuuuuuuuNěv Něv Něv Něv Něv Něv meckmeckmeckmeckmeckmeckmeckmec uuuuuuuuuuuuu

(pouze Třpytivý písek, Dokrační 
sníh, Třpytivé hvězdy)

49,90*
cena za provedení

  Vánoční 
stromek 

jedle, umělý
•  věrně připomíná živý stromeček
• bez dalšího zdobení
• včetně zeleného stojánku
•  jednotlivá patra jsou 

umístěna blízko 
nad sebou, což zajišťuje 
dostatečnou hustotu 
stromečku

599,90*
cena za provedení od

NOVINKA

cena za provedení o

cca 160 cm  1099,90
cca 90 cm  599,90

SSt llStol kí kní k lalendářdář Karel Gott //

Kalendáře 2024
Karel Gott, 
Osobnosti

NOVINKA

249,90*
cena za sadu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

od pondělí 13. listopadu
do neděle 19. listopadu

yyyy

%%%%%%%%%%%%%2%%%%222%22%%% %%%%%%%%%%%%%6%%%%2626%26%%%cenanaacenanaa cenanaacenanaailusilustrračt ní fototoilustrační foto%%%%%%%%%%%%%0%%%%2020%20%%%

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47; Šimůnkova 1625/1; Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1

NORMA46_s2-3.indd   3 31.10.2023   15:47



Skvělá kvalita, nízké ceny   

38 h

Paw Patrol 
Mega Candy 
Spray & 
Powder 
Ovocný 
sirup 
a ovocný 
kyselý 
prášek 
• 80 g  (100 g  62,38)

DR. ENSA
Kešu 
Natural
•  150 g 

+ 50 g 
zdarma  
(100 g  
24,95)

49,90super cena

Azurit 
Prací prostředek 
Na barevné prádlo / 
Na jemné 
a moderní 
prádlo
•  2,48 l  (1 l  80,60)
•  62 pracích 

dávek

Metro
Dezert
•  120 g  

(100 g  
18,25)

•  různé 
druhy

oooo
rtrtrt

21,90super cena

Thurson 
Sypané čaje 
v dárkové 
krabičce 
•  75 g  

(100 g  79,87)))))

59,90super cena

Punč
•  1 l
•  tradiční 

specialita 
pro zimní 
období

•  různé 
druhy

49,90super cena

Korunní
s příchutí 
lesní plody
• 1,5 l  (1 l  5,93)

8,90
super cena

SUPER
CENA!

Parfémy 
Dámské
•  100 ml 
• různé druhy

Parfémy 
Pánské 
•  100 ml 
• různé druhy

29,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

Znojemská okurka  9 – 12 cm 
• 1550 g / PP 800 g  (100 g  3,22/6,24)

49,90super cena

Duša 
Monacha
• 1,5 l  (1 l  86,60)
•  červené polosladké 

víno původem 
z Moldavské 
republiky

Duša 
Monacha
• 1,5 l  (1 l  86,60)
•  bílé polosladké 

víno původem 
z Moldavské 
republiky

1,5 l 1,5 l

299,90super cena

Paw Patrol 
Dětský adventní kalendář
• s roztomilými zkrášlovacími doplňky pro děti

Dermacol
Dárkový balíček DB Magnum + 
First class lashes
•  obsahuje podkladovou 

bázi pod řasenku, 
objemovou řasenku 
a odličovač

cena za balení

Lambertz
Hrací plechovka 
plná perníčků
• 200 g  (100 g  99,95)g ( g , ))g ( g , )

199,90super cena

Dvorecká vánoční kolekce
• 700 g  (100 g  32,84)

229,90super cena

79,90super cena

Sanytol
Univerzální 
čisticí 
utěrky
•  36 ks  (1 ks  2,22)

Labeta
Vanilinový cukr
•  600 g  (100 g  9,15)

Poleva 
bílá / tmavá / růžová 
• 250 g  (100 g  23,96)

54,90super cena

59,90super cena

Dortový řez
• 200 g  (100 g  16,45)
•  různé druhy

32,90super cena

Label 5 
Scotch Whisky 
• 0,5 l  (1 l  398,80)
• 40 % alkoholu

hihiskkkksky y yy y yhisky 
8080))))80)

199,90super cena

129,90super cena

129,90super cena

Pervak 
Vodka
• 0,7 l  (1 l  314,14)
• 40 % alkoholu

39,90super cena

Emco
Ovesné sušenky
Oříškové / Čokoládové
• 150 g  (100 g  23,27)

Wawi 
Schoko-Reis
čokoláda s pufovanou rýží
• 200 g  (100 g  19,95)

69,90super cena

Savo 
Prim 
dezinfekce 
XL
Květinová 
vůně / 
Svěží vůně
•  1,2 l  

(1 l  58,25)

 s roztomilými zkrášlovacími doplňky pro děti s roztomilými zkrášlovacími doplňky pro děti

599,90super cena

é é

uhyuhy

199,90super cena

219,90super cena

169,90super cena

Vobro
Pralinky
• 1 kg
•  vánoční 

figurky

79,90super cena

Sanytol
Univerzální 
čistič / Čistič 
na kuchyně /
Čistič na 
koupelny
•  500 ml  (1 l  159,80)

yyyyyyyy 

888))))8)

49,90super cena

34,90super cena

219,90super cena

129,90super cena

Palmolive
Dárkový balíček Triple orchid
•  obsahuje tekuté mýdlo, sprchový krém 

a antiperspirant
cena za balení

129,90super cena

38 h

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaacenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák; České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 

Planá nad Lužnicí, Na Praze 860; Dačice, Palackého nám. 53/1 P ; Protivín, Zámecká 1068 P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 P ; 

NORMA46_s4-5.indd   4 31.10.2023   9:43



12,90super cena

  – u nás vždy ušetříte

Perly Candy  
Náhrdelník 
s bonbóny 
z hroznového 
cukru 
• 40 g  (100 g  37,25)

Gangster / Leo Bar
Čokoládové tyčinky
• 100 g

Lorado
Asijské omáčky
• 450 ml  (1 l  88,67)
• různé druhy

Gašpo   Těstoviny
Hvězdičky / Mušličky / Písmenka
• 250 g  (100 g  6,76)

Staropramen 
11 
•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

Excelent 
11 
•  0,5 l  (1 l  35,80)
•  plech

Vánoční 
Františky
• 5 ks

Racio
Polomáčené rýžové chlebíčky
•  100 g •  různé druhy

19,90super cena

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,37)

279,90super cena

Purina One
Granule pro sterilizované 
kočky
•  800 g  

(100 g  
14,99)

119,90super cena

Nawarra
Pěnové pusinky v kyblíku
• 450 g  (100 g  19,98)

Golden Breakfast  
Schoko balls / schoko 
krunchy cereálie
• 750 g  (100 g  13,32)

89,90super cena

99,90super cena

Klášter
Světlý ležák 
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Bohemia 
Regent
Světlý / 
Tmavý 
ležák
•  0,5 l  (1 l  

25,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

12,90super cena

Purina one
Kapsičky pro kočky
• 40 × 85 g  (100 g  17,64) 40×

85 g

599,90super cena

36 h

129,90super cena

Adventní válcové svíčky
•  různé barvy, velikosti a doby hoření

• balení 2 / 4 / 8 ks

Alkalické 
baterie

• 20 ks • AA, AAA

119,90super cena

Sněhové pečivo
•  100/200 g  (100 g  59,90/29,95)
• sněhové kapky, věnečky

59,90
super cena

Adventní kalendář Disney 
se sušenkami
•  132 g  (100 g  83,26) •  různé druhy

109,90super cena

Pražené mandle / 
Arašídy Sůl & med

• 440/420 g  (100 g  34,07/35,69)

Instantní nudle
•  5 × 60 g  (100 g  13,30) • různé druhy

39,90super cena

5 pack

Whiskas
Kapsičky pro kočky
• 48 × 85 g  (100 g  10,54) • různé druhy

429,90super cena

Sada rustikálních 
svíček, 4 ks

• různé barvy • doba hoření cca 35 hodin / 1 svíce
• balení 4 ks

35 h

169,90super cena

cena za balení 4 ks

Labeta
Skořicový cukr
•  450 g  (100 g  12,20) 

Reeva
Instantní nudle v misce
s hovězí / kuřecí příchutí
• 75 g  (100 g  37,20)g gg g

27,90super cena

129,90super cena

149,90super cena

Kinder Country
Multipack
• 16 × 23,5 g  (100 g  34,55)

Monster
Energy
• 0,5 l  (1 l  59,80)
• různé druhy

Nefi s 
Müsli tyčinka 
S rozinkami / Se sušenými višněmi
• 40 g  (100 g  17,25)

19,90super cena

119,90super cena

Exklusivní ručně vyráběné 
svíce

s novými zimními motivy
•  doba hoření 

cca 36 hodin

ggg (( ggg ,, ))g ( g , )

16,90super cena

oooo 

14,90super cena

yyyy

39,90super cena

16,90super cena

yyyyyy

29,90super cena

6,90
super cena

17,90super cena

54,90super cena

ilustrační foto

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

od pondělí 13. listopadu
do neděle 19. listopadu

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); 

Železný Brod, Nám. 3. května 738 P ; Jilemnice, Československých legií 1249 P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658  (7 – 21 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 P

NORMA46_s4-5.indd   5 31.10.2023   14:55



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

14,90
 super cena

RRRRyRyRyRyRyRyRyRyyyyychchchchchchchhhtátátátátátátátářřřřřřřř
Premium 
•  0,5 l  

(1 l  29,80)
•  ležák 
•  plech

MaMaMaMaMaMaaaaaaaatttttttttttttttttttttttttttononononononononononiiiiiiiiiiiii
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Kooooooofffofofofofofofofofooooolllalalalalalalalalaaa
Originál
• 2 l  (1 l  13,95)

27,90
 super cena

PePePePePePeeeeepppppspspspspspspspspsp iiiiiiiii
•  330 ml  

(1 l  45,15)
• plech

VVVViViViitttataaaaallll snsnsnsnsnaaaacacaccckkkk k k k k k k Chipsy
ČČČooooočččkkkaaaa sssůlůlůl // CCCCiizzzzzzrrrrnrnnna sůsůůůll l /////ll SSSwwwwweeeeeeettt CCChhhC iillllllii
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

SSSTSTSTSTSTSTSTTTTTRRRR8R8R8R8R8R8R8R88
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(100 ml  
199,75)

• různé druhy

79,90
 super cena

Gourmet Gold
• 8 × 85 g  (100 g  19,10) • různé druhy

129,90
 super cena

KrKrKrKrKrKrKrrrruuušušušušušušušuššššovovvovovovovovoviciciccicicicicicicicii eeeeeeeee
Ležák /
Bohém
•   0,5 l  

(1 l  35,80) 
•  plech

17,90
 super cena

Jaaacococococococococooooobbbbsbsbsbsbsbsbsbsbsbsbs
Krönung 
Selection 
• 1 kg
•  zrnková 

káva

199,90
269,90

levnější o 26 %

1 kg

SaSaSaaaaaaammmmmmmamamamaaaaantntntntnttthhahahahahahahaa
Káva 2 v 1 / 3 v 1
•  10 × 16 g  (100 g  15,56)
•  10 × 18 g  (100 g  13,83)

24,90
29,90

levnější o 17 %

GoGooooooolldldldldldldldlddddeenenenenenenn SSSSSSSSnananaaaaanananann ckckckcccc
Kroužky 
ssss s s ppppps pppřřřřícřícřícřícíchhhuhuhuthuthututututííííí
cccciciiibbbbbbbuleuleuleululeeee /// / / / / / 
kkkkkllloooooobbbááááásssssyyyyyyyyyyy
•  70 g  

(100 g  
21,29)

14,90
18,90

levnější o 21 %
Coffee creamer / 
Smetana do kávy

•  200 g  (100 g  9,95)

19,90
24,90

levnější o 20 %

PrPrPrrrrriiiibibibibibbbbbbiininininininnnnnáčáčáčáčáčáčekkekekekekek
VVVVaaaanannnninia iiilllklklkkakakaka
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
19,90

levnější o 25 %
DrDrDrDrrrrr... . OOOOOeOeOeOeOeeeeeetktktktktktkeerererererer
Pizza Ristorante
QQQQQQuuuuuaaaatttttttttrrt oooo FFFFFo oooooororrrrmrmmo aaagagagagaggggggggggggii ///
PPPrPrrrorooooossscsccciciiis utututtuttttttooooo
•  340 g  (100 g  23,50)

79,90
 super cena

KuKuuuuuunnnnínínínínííínnnnnnn
Sladká smetana
• 200 g  (100 g 12,45)
• 12%

24,90
29,90

levnější o 17 %

KKoKooooooossststststtttteeelelelelellececececccckkékékékékékékéé uuuuuuzezezezezz ninininiiinnnn nnynynynyyyyyynnn
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

79,90
94,90

levnější o 16 %

900 g

FFFFrFrFrFrFrrrisisisiskikikikiesesesess
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

Míša
•  55 ml  

(100 ml  
39,82)

•  tradiční 
tvarohová 
zmrzlina

21,90
27,90

levnější o 22 %
KKnKnKnnnnnnooooororrrrrrrr r r r 
Bohaté bujóny
•  112 g  (100 g  26,70) •  4 ks
•  různé druhy

29,90
39,90

levnější o 25 %

TTTTaTaTaTaaaatttrtrtrtrtrraaaa
Piknik / 
Pikao
•  150 g  

(100 g  
23,27)

•  zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
44,90

levnější o 22 %

GGGGeGeGeeeGeeeeiiisisisisssssshahahahahahaaaa
Tyčinka
•  37 g  (100 g  48,38)

17,90
19,90

levnější o 10 %
Instantní nudle 
• 60 g  (100 g  14,83) • různé druhy 60 g  (100 g  14,83)  různ 60 g  (100 g  14,83)  různ 60 g  (100 g  14,83) rů60 g  (100 g  14,83) rů

ilustrační 
foto

8,90
12,90

levnější o 31 %
AAAArArArArrrriiiieieeeeeelllll
Gelové kapsle Color
• 13 ks

149,90
199,90

levnější o 25 %

Maaaaaaaattttttttttttttttttttttttonononononononononononiiiiiiiiiiii
s příchutí 
ccccciiiittttttc ronronronronronroroonn
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

DoDooooooobbbrbrbrbrbrbrbrbrbrbrbrbrrrráááááááááá á á VoVoVoVoVoVoVoVoVoVoVoVV dadadadadadadddddd
S příchutí
jjjaaaaaaahhhhhhha odododododdaaaaaaaaa
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

Dezert s překvapením
vvvaaaaannnniiillkkkkkaaaaa // čččočoookkkokokooooololollládádaádaáda
• 70 g  (100 g  31,29)

KKKiKiKiKiKiiinnnnndndndndddddddererereerrrr
Maxi
• 21 g  (100 g  47,14)

21,90
27,90

levnější o 22 %

AhAhAhAhAhAhhhhhhmmmmmmmmmamamamamaad d d ddd d TeTeTeTeTeTeTeaaaaa
Lord Grey
•  80 × 2 g  (100 g  62,44)

99,90
119,90

levnější o 17 %

Semolinové 
těstoviny
•  500 g  (100 g  4,98)
•  různé 

druhy

24,90
32,90

levnější o 24 %

14,90
 super cena

HaHaHaaaaaammmmméméméméméééééé
Svíčková s housk. 
knedlíkem
•  450 g  (100 g  15,53)

69,90
84,90

levnější o 18 %

9,90
 super cena

p cenaap cenaa p cenaap cenaa%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%% p cenaap cenaa%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 13. listopadu
do neděle 19. listopadu

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; 
Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 P ; Litvínov, 9. května 2043 P ; Žatec, Husova 2908; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA46_s6.indd   1 31.10.2023   9:48



Staropramen
12
0,5 l  
(1 l  35,80),
plech

17,90
super cena

84,90
95,90

levnější o11%

Kuřecí prsní medailonky 
•  400 g  (100 g  21,23)

Balis
Sáčky na odpad 
60 l, 10 ks

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80),
plech

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  23,80),
záloha na lahev 
3 Kč

Zlatý 
Bažant
Světlý 
ležák
0,5 l  
(1 l  37,80),
plech

Z
B
S
l
00
((
pp

18,90
23,90

levnější o21%

Lišácké 
jablko
0,5 l  
(1 l  39,80),
cider

19,90
25,90

levnější o23%

Bohemia 
Sekt
Demi sec / 
Brut
0,75 l  
(1 l  199,87)

149,90
179,90

levnější o17%

Sedita 
Horalky / 
Kávenky 
50 g  
(100 g  25,80)

H
KK
55
(1(1

Lotus
Biscoff
250 g  (100 g  15,96), 
sušenky

Trolli
Gumové bonbony
150 g  (100 g  13,27), 
různé 
druhy

39,90
54,90

levnější o27%19,90
24,90

levnější o20%

Rama
Máslová příchuť
225 g  (100 g  22,18),
100% přírodní složení

49,90
67,90

levnější o27%
Odol
Zubní pasta 
75 ml  (100 ml  46,53),
různé druhy

34,90
39,90

levnější o13% 14,90
19,90

levnější o25%

Sleďové fi lety 
v omáčce

280 g  (100 g  16,04), 
různé druhy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

44,90
49,90

levnější o10%

11,90
super cena

22,90
super cena

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
7.

 1
1.

249,90
super cena

Krušovice
Královský 
ležák 12
1,5 l  (1 l  26,60),
světlý ležák,
PET

39,90
super cena

Adventní 
dekorace 
různé tvary 
a barevná 
provedení

12,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 16. listopadu
do neděle 19. listopadu

KKKuKuřřecí prsní medailonkyKKKuKuřřecí prsní medailonky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 P ; Březnice, Rožmitálská 152; Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 P ; Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Stará Boleslav, 
Mělnická 31 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127; Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40  (7 – 21 hod.) P

NORMA46_s7.indd   7 31.10.2023   9:49



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

Tuňákové kousky
v pikantní / ostré omáčce

185 g  (100 g  18,86)

34,90
39,90

levnější o13%

9900039 909 99900

Goldblume
Žitný chléb
celozrnný 
500 g  (100 g  4,98)

  Šalvějové 
bonbony

100 g

Trumpf
Edle Tropfen in Nuss
250 g  (100 g  35,96), čokoládové pralinky 
s alkoholem a ořechy, různé druhy

79,90
99,90

levnější o20%

9900099 909 9900

Višňový 
likér
0,5 l (1 l 159,80), 
20 % alkoholu, 
19 % višnové štávy

169,90
239,90

levnější o29%

Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  242,71),
35 % alkoholu

39 909 909090909000

Rum
0,7 l  (1 l  257,00), 

40 % alkoholu

179,90
199,90

levnější o10%

99 90909090

89,90
119,90

levnější o25%

24,90
29,90

levnější o17%29,90
34,90

levnější o14%

9 909 909090

9900029 909 99900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º CDelikatesní 
játrová paštika 

250 g  (100 g  13,96), různé druhy

34,90
44,90

levnější o22%

9900044 904 9990099004 909900

 Mačetový nůž
•  celková délka cca 49 cm, 

včetně pouzdra na opasek

 Úzký mačetový nůž
•  celková délka cca 

49 cm, včetně pouzdra444449 9444 ccm,cm,mmmmmm včvčvčvčvčetnetnetne netně pě pě pě pě poouzu dd4444

 Skládací pilka
•  celková délka 

cca 42,5 cm

 Multifunkční skládací rýč
•  použitelný i jako krumpáč
•  celková délka cca 40,5 cm, 

včetně pouzdra

  Kempingová sekera s omotávkou 
z paracordu

•  celková délka cca 24,5 cm, včetně signální 
píšťalky a pouzdra na opasek 

249,90*
cena za provedení

399,90*
cena za provedení

Kapesní nůž s 3D potiskem
z nerezové oceli a se sponou na opasek

•  délka čepele cca 8,5 – 10 cm
Záruka 3 roky

Kapesní nůž s titanovým 
povrchem

včetně pouzdra na opasek
• kvalitní čepel z nerezové oceli s titanovým povrchem
• celková délka cca 205 mm 
Záruka 3 roky

„vlk”

„jelen”

„orel”
„indián”

„medvěd”

včetně kvalitního 
pouzdra199,90*

cena za provedení

Sada otevřených/
očkových klíčů 
5 ks
•  velikosti 8 – 17 mm

Sada očkoplochých klíčů, 
5 ks
•  s nastavitelnou ráčnovou 

funkcí
•  velikosti 6 × 8 – 

19 × 21 mm
Sada 
ráčnových 
klíčů, 
7 ks
•  s pevnou hlavou
•  velikosti 8 – 17 mm

Očkoploché nebo Ráčnové klíče
s pohodlnou ráčnou
Záruka 3 roky

Nářadí na demontáže do auta, 
sada 27 kusů
•  sada obsahuje: 11× nářadí na sejmutí čalounění, 

1× kleště, 2× stahovací kroužek, 
2× odjišťovací nářadí, 
9× nářadí na demontáž autorádia, 
2× odstraňovač SPZ

Záruka 3 roky

otočná 
hlava  
o 180 °

369,90*
cena za sadu

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

 Multifunkční skláda
•• použitelný i jako krumssss kkkkkkekeekeeekeekerararraara s os oss os os omotmotmotmotmotmotmotmotmotmotmotmotmotmotmotmotmotááávká ouKKKKKKKKemKemKem ipinpinpingovvgovgovááááááááááá sáá sáá sá sKKKK iiiiiiipingogogo

Outdoorové nářadí „Boston“
Záruka 3 roky

650 lm

400 lm

290 lm

Víceúčelové 
svítilny

499,90*
cena za sadu

299,90*
349,–

cena za provedení

mem dvědmmedvěd
NOVINKA

titanový 
povrch:

  odolný proti 
korozi
  extrémně 
trvanlivý 
a pevný
  vysoce elastický

NOVINKA

uta, uta, 

NOVINKA

robustní hliníkové 
provedení

Mini kempinková 
svítilna 
cca 15 ×Ø 5,9 cm

k k

 Kapesní svítilna „Profi line“
s plynule otočným zoomem

cca 3,3 × 3,3 × 12,3 cm
Čelovka, zoomovací, 
cca 2,7 × 6 × 7 cm

různé funkce 
svícení

e 

všechny 
svítilny 
obsahují 
baterie
Duracell®

200 lm

Multifunkční LED svítilna,
•  na baterie, 3W LED + 1W 

přední světlo
• otočná o 360°
•  se silným magnetem 

a háčkem

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
U NÁS ZAČÍNÁ JIŽ VE ČTVRTEK

od čtvrtka 16. listopadu
do neděle 19. listopadu

NORMA46_s8.indd   8 31.10.2023   12:49




